令和　　年　　月　　日
猪名川町長　様
支援団体名
代表者　　　　　　　　　　　  印
支援団体役員変更届出書
当支援団体において、下記のとおり変更がありましたので届出します。
記
１　変更日
　　年　　月　　日
２　変更の内容
　　　別紙(支援団体役員名簿)のとおり
( 令和　　 年　　月　　日現在）
	支　援　団　体　役　員　名　簿

	支援団体名

	任命年月日
	　    　　　　年　　　月　　　日

	情報管理者　(支援団体の代表で個人情報を管理する人)

	役職名
	氏　　名
	連絡先

	住所
℡　　　   (      )

	情報共有者 (情報管理者と同様に個人情報を知ることができる人)

	役職名
	　　　　氏　　名

	避難行動要支援者名簿　保管部数
	　　　　　　　　　　　　　　　部